平成２５年３月２９日

各   位

会 社 名   三 井 造 船 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 加 藤 泰 彦

 （コード番号 ７００３）
上場取引所   東京第１部
問合せ先   広報室長 木 澤 厚 夫

                                                   （ TEL 03-3544-3147 ）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員を異動することにつ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は、平成２５年６月下旬開催予定の当社

第１１０回定時株主総会及び株主総会後の取締役会において正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

任期満了による退任及び経営体制変更のため。

（２） 異動の内容

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役取締役会長 加藤
か と う

 泰彦
やすひこ

 代表取締役社長

代表取締役社長 田中
た な か

 孝雄
た か お

 代表取締役常務取締役

代表取締役副社長 岡田
お か だ

 正文
まさふみ

 常務取締役

（退任） 櫻井
さくらい

 眞
まこと

 代表取締役副社長

（３） 新任代表取締役の略歴

氏 名 生年月日 略    歴 所有株式数

岡田 正文 昭和25年

２月18日生

昭和47年４月 当社入社

平成11年４月 船舶・艦艇事業本部船舶海洋営業部長

平成17年６月 理事、船舶・艦艇事業本部事業本部長補佐、船舶

海洋営業部長

平成18年６月 船舶・艦艇事業本部副事業本部長、千葉事業所長

平成19年６月 取締役

平成21年６月 営業総括本部長

平成23年６月 常務取締役、船舶・艦艇事業本部長、現在に至る

27,000株

(平成24年

９月30日

現在)

（４） 就任予定日

平成２５年６月下旬

２．その他の役員の異動 （ ）内は現職を示しております。

（１） 新任取締役候補者

   土井
ど い

 宣男
の ぶ お

 （理事、技術開発本部本部長補佐）

   西畑
にしはた

  彰
あきら

 （理事、経営企画部長）

   坪川
つぼかわ

 毅彦
たけひこ

 （船舶・艦艇事業本部基本設計部長兼船舶・艦艇事業本部技術開発部長）

   徳久
とくひさ

  徹
とおる

 （ヌサ・テンガラ・マイニング株式会社 代表取締役副社長）

（２） 退任予定取締役

  入江
い り え

 泰
やす

雄
お

（常務取締役）

（３） 新任監査役候補者

入江
い り え

 泰
やす

雄
お

（常務取締役）

（４） 退任予定監査役

    齋藤
さいとう

 良
よし

敏
はる

（常勤監査役）

なお、役員の業務分担についてもあわせて内定しましたので、別添のとおりお知らせいたします。

以 上

役員業務分担表（内定）

代表取締役

取締役会長

代表取締役
社   長

代表取締役
副 社 長

常務取締役 松 田 昭 憲 玉野事業所長、製造部門総括

常務取締役 川 合   学 財務経理部門及び IR 部門担当

常務取締役 山 本 隆 樹 人事総務部門及び資材部門担当

常務取締役 仁 保   治 事業開発本部長

取 締 役 小 峯 裕 之 エンジニアリング事業本部長

取 締 役 蓑 田 慎 介 機械・システム事業本部長

取 締 役 平 岩 隆 弘

取 締 役 福 田 典 久 船舶・艦艇事業本部長

取 締 役 土 井 宣 男 技術開発本部長

取 締 役 西 畑   彰 経営企画部門担当

取 締 役 坪 川 毅 彦 船舶・艦艇事業本部副事業本部長、千葉事業所担当

取 締 役 徳 久   徹 （＊＊）

(＊) CCO：コンプライアンスに関する全社統括責任者（Chief Compliance Officer）

(＊) CPO：個人情報保護統括責任者（Chief Privacy Officer）

(＊＊) 社外取締役

加 藤 泰 彦

社長補佐、管理部門及び営業部門総括、監査部門担当、

輸出管理室長、CCO(＊)、CPO(＊)

田 中 孝 雄

岡 田 正 文

ものづくり推進部、環境安全管理部門及び大分事業所担当、

機械・システム事業本部事業本部長補佐

（別添）

常勤監査役   入 江 泰 雄

常勤監査役   北 嶋 義 久

監 査 役   今 井 和 也

監 査 役   矢 作 光 明

	代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ  20130329（最終）
	役員業務分担表（東証開示添付用） 130327